

IN-Software Polska Sp. z o.o.
ul. Ziębicka 25
60-164 Poznań

Niezdrowice , 17.04.2014r.

Referencje

Szanowni Państwo

Firma PROPECTUS zajmuje się kompleksowym wykonawstwem prac drogowych, rewitalizacją przestrzeni miejskiej, budową boisk oraz innych obiektów użyteczności publicznej. Nasza oferta skierowana jest przede wszystkim do przedstawicieli gmin, miast, szkół, właścicieli i zarządców dróg.

Dzięki bardzo bogatemu doświadczeniu, własnemu sprzętowi oraz zgranej i profesjonalnej załodze zawsze realizujemy zlecenia na najwyższym poziomie. Podejmujemy się kompleksowej realizacji zleceń – od fazy projektu, poprzez rozbiórkę, demontaż, roboty pomiarowe, usunięcie i wywózkę ziemi, przygotowanie terenu, aż po pełne wykończenie prac.

Kompleksowe świadczenie usług stale powiększającej się grupie klientów wymaga od nas nie tylko elastyczności w działaniu, ale również używania sprawnego i niezawodnego systemu komputerowego.

Program IN-FORM PRO wykorzystujemy głównie do przygotowywania ofert, ich kalkulacji oraz zestawień materiałowych po wykonaniu prowadzonych przez nas prac.

Po kilkunastu miesiącach pracy z programem IN-FORM PRO możemy wyrazić swoje zadowolenie z naszego wyboru, ponieważ w wielu sytuacjach ułatwia i usprawnia pracę. Ponadto oferuje szereg możliwości, których nie posiadały inne programy wykorzystywane do tej pory przez naszą firmę. Decydując się na jego wdrożenie wiedzieliśmy, że jeżeli będziemy mieli dodatkowe potrzeby w zakresie oprogramowania, to w każdej chwili możemy rozszerzyć licencję o dodatkowe moduły. Jest to niewątpliwie ogromną zaletą tego rozwiązania, ponieważ nie musieliśmy od razu decydować się na zakup całego systemu, a jedynie dokonać zakupu modułów potrzebnych nam w danym czasie. Tym samym mieliśmy czas i możliwość sprawdzenia programu w naszej firmie bez konieczności ponoszenia nieuzasadnionych kosztów.

PREZES ZARZĄDU

Maria Kiowska

Z poważaniem

Maria Kiowska
PHU PROPECTUS Sp. z o.o.

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE
PROPECTUS Sp. z o.o.
47-143 Niezdrowice, ul. Wiejska 8
NIP 756 194 28 61 REGON 160242064